ror.
Non hæcpoena fuit, veterisfed pignusa- 

moris,
Te mitem nobis conftet ut efle pa

trem.
Mergere quos licuit, poteras quos per- 

dere, fervas, 
Reddis & in multis, quæ periêre, lo- 

cis.
Plus tibi vita placet, quam nigr copia 

mortis,
Te vindicta minus, quam benefacta, 

juvat,
Poftundas Erebi poteras quos tradere 

flammis
Ardet ubinigris Sulphur & ignis aquis.

Hos cum luce tuis cumulâtes undique 
donis,

Afferis in nati régna beatatui.
A quibus illuftres decuitdivertere vultus 

Admittis blande pronior usque finu, 
11 a Quos
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Hinc inter morbos fupremaque funera 

mortis
Radices vitæ spiritus intus agit.

Hoc decus ex terris animos attollit O- 
lympo, t

Norimus hic fragiles nos ut habere * 
domus.

Hæc nos fola Deo conjunctio, fola 
Efficitangelici membrabeata chori.

Hoc erecta cruces & cuncta pericula mun
di

Suftinetinvictofpes operofa duce.
Hoc vigor exoritur, fluithocpatientia 

fonte, 
Omnia quæmiro robore damna levât.

Inftruithoc, aditumquedocet,ne nefeia 
mens fit, • 

Affariliceatqua rationeDeum.
Hoclatitantclypeo,pugnant hocenfe fi

deles,
Cum mundi princeps, Orcus & ipfe 

furit,
Claffica cœleftes hæc armant pulfa pha

langes,
Pro noftris ineant utfacra cella focis.

Pila,globos,enfes, meditata pericula ri- 
det

Omnia,qui cœlos torquet & aftra,Deus.
Igneus ille piis murus, non deferit un- 

quam 
Intentos verbo quos vidět elfe fuo.

Protegit, heroas belli virtute potentes
Largitur,fanctas&juvat ipfe manus.’ 

Confiliis etiam medium fe gnaviter in- 
fert,

Hoftiles agitant cum nova damna chori. 
Infidias aperit, juratos conterit hoftes, 

Ut pereant, foveis intereundo fuis.
Hæc Mahometigenum monftrant exem- 

pla furoris, 
in nos immani qui feritate ruunt.

Non tam dura foris nocuerunt hoftibus 
arma, 

Quam, fudêre domi quas pia corda, 
preces.

Quæ fuit infantum glomerata potentia 
linguis,

Contudit illa tuas impie Turca minas.
His acies his noftra fuit præftantior armis, 

Geflit&auxilio bella fecunda DEi.
PannoniisAquilæpars quod fuareftet in 

orist
Cum caltris rabidi quod perière duces.

Indomiti quod Marte Daci,quod Sazyges 
areu 

Invicti,noftræfœdera pacisament.
Quod

Quos mulctare fuit juftum , dimittis in- 
ultos,

Deprimisut rurfumfurgerelapla que- 
ant,

Siclicet arcta Ceres multis eliminet a- 
gris

Farra, nee optato foenore ludat hu
mus.

Hicolyvas, illic macies exufit avenas, 
Nec, quæ fperalles, hordea reddit a- 

ger.
Triticeas alibi queritantur grandine méf

iés
Cultores quæftu deftituifle fuo.